«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРЛЫГАНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 сентября 2016 года №82
О материалах комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлению жилых помещений

           На основании статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-3 «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл» и рассмотрев материалы, предоставленные комиссией по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  п остановляет:
1. Снять  с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилья на основании снятия с регистрации по месту жительства:

Ф.И.О. и членов его семьи, проживающего по адресу: Республика Марий Эл, ___________________район, д.______________, ул._____________, д.__ кв.__.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Андрееву Марину Евгеньевну.

Глава администрации
муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                    Б.В.Иванов